
 

 

UCHWAŁA NR 288/XXXVII/2018 

RADY GMINY ROŹWIENICA 

z dnia 14 września 2018 r. 

w sprawie zmiany regulaminu określającego wysokość stawek  i szczegółowe warunki przyznawania 

dodatków do wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania 

wynagrodzenia za godziny doraźnych zastępstw, wysokość i warunki wypłacania nagród za specjalnego 

funduszu na nagrody za osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze nauczycieli oraz wysokość 

nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego i szczegółowe zasady jego przyznawania i wypłacania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2018 r. poz. 994) i art. 42 ust. 7 pkt 3 w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy 

z dnia 26 stycznia 1982 Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 967 ), oraz art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 

2000r o ogłoszeniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych ( t. j. Dz. U. z 2017 poz. 1523) 

Rada Gminy Roźwienica 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr  126/XV/2016  Rady Gminy Roźwienica z dnia 6 września 2016 r. w sprawie ustalenia 

regulaminu określającego wysokość stawek  i szczegółowe warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia 

zasadniczego nauczycieli, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny doraźnych 

zastępstw, wysokość i warunki wypłacania nagród za specjalnego funduszu na nagrody za osiągnięcia 

dydaktyczno-wychowawcze nauczycieli oraz wysokość nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego 

i szczegółowe zasady jego przyznawania i wypłacania, dokonuje się zmian wysokości poszczególnych stawek 

określonych w tabeli:  

Lp. Liczba oddziałów 

Wysokość dodatku 

dyrektor wicedyrektor kierownik filii 

1 do 4 --- --- --- 

2 od  5 do 8 724,00-1.000,00 --- --- 

3 od  9  do  12 800,00-1.100,00 316,00-480,00 --- 

4 od 13  do  15 800,00-1.200,00 481,00-580,00 --- 

5 od 16  i więcej ---- --- --- 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Roźwienica. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 30 listopada 2018 r.

Poz. 5095



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2018 r. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Roźwienica 

 

 

Zbigniew Lizak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5095


		2018-11-30T12:50:46+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




